
2222
РІШЕННЯ 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін 
до Положення про управління освіти і науки 

Броварської міської ради Київської області в новій редакції

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області від 23.01.2019 № 199, враховуючи рекомендації постійної 
комісії Броварської міської ради Київської областіз гуманітарних питань, 
рішення виконавчого комітетуБроварської міської ради Київської областівід 
22.12.2018 № 1002 «Про затвердження Інструкції про загальні вимоги до 
розробки проектів, Положень про управління (самостійні відділи) Броварської 
міської ради Київської області», керуючись пунктом 4 статті 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про управління освіти і науки Броварської міської 
ради Київської області в новій редакції (додається).
2. Рішення Броварської міської ради Київської області від 10.05.2018 № 920-40-
07 «Про внесення змін до Положення про управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області» вважати таким, що втратило 
чинність.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                       І.В. Сапожко

м.Бровари
від 28 лютого 2019 року
№ 1289-53-07


